
Реконструкција на теренот за тенис-Спецификација 
 

 
Поставување на повеќеслојна акрилна подлога на теренот за тенис. 
 
Боја и интезитет на сјајот: надворешниот дел на теренот да биде со посветла боја а 
внатрешниот дел со потемна боја. 
 
Димензии на теренот: 23.77м x 10.97м 
Севкупно терен: 34м x 16м 
 

Работите на спортскиот терен да се координират според објективните климатски 
услови со цел поставување на одрлжлива акрилна подлога. 
 

 

 

 

 

 

 

 


